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Tipo Apellido Apellido Grado I . . - Asignaciones Unidad o Bonos Horas N° horas hor. iurn N° horas Remuneraciéon N°horas horas festiva: S P . Declaracion de Declaracion de
p P P Nombres Calificacion profesional o formacion Cargo o funcion Reg g . X bruta liquida . X N . CEsd as . as festivas inicio término Observaciones . .
personal paterno materno EUS especiales monetaria . . incentivos extraordinarias  diurnas nocturnas horas nocturnas festivas Patrimonio Intereses
mensualizada ensualizada mensualizada dd/mm/aa dd/mm/aa

NOVIEMBRE ADMINISTRATIVO NATURAL |GONZALEZ |NAVARRETE |JORGE IGNACIO INGENIERO EN ADMINISTRACION DE EMPRESAS ADMINISTRATIVO 320.257 260.063 01-09-2024 | 07-11-2024 SE PAGAN 7 DIAS POR TERMINO DE LICENCIA MEDICA TITULAR
Asig. Especiales

Estamento

Bienios

Asig. Fam.
Bono Esc.

1

2

3

4[Bono adic. Esc
5|Dif. de sueldo
6
7
8
9

Asig. Ley 18695 art 69
Asig.Resp.

Asig incentivo
Asig.perdida de caja
10|Comp base incentivo
11]Asig.Ley 19803 Institucional
12]Asig.Ley 19803 Colectiva
13|Bonif.Comp.
14]|Aguinaldo
15|Sin asig. especial
16|Ley 20922
17|Bono Especial
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